
 
 
 
 
Hedmark Landbruksrådgiving har 800 medlemmer og 11 ansatte. Vi har kontor på Blæstad. 
Der er vi lokalisert sammen med Hedemarken Regnskap AS, Hedmarken Landbrukskontor, 
Hedmark Bondelag og Høgskolen i Hedmark i nytt kontorbygg. Dette gir gode muligheter for å 
utvikle landbruksmiljøet både lokalt og regionalt. 
 
I tett samarbeid med Norsk Landbruksrådgiving (NLR) ønsker Hedmark Landbruksrådgiving (HLR) 
å utvide tilbudet innen maskinteknisk rådgiving i jordbruket. Stillingen blir en del av 
rådgivingsmiljøet på dette fagområdet innen NLR. Resterende rådgivere er plassert i Sør-
Trøndelag, Romsdal, samt på Blæstad. I tillegg til 2 rådgivere ansatt hos HLR har Høgskolen i 
Hedmark 4 personer på det samme fagområdet, lokalisert på sin avdeling på Blæstad. Stillingen vil 
dermed være med og styrke Blæstad som det tyngste fagmiljøet på området, i Norge. 
 
Vi søker herved etter 
Maskinteknisk rådgiver, 100 % stilling  
Rådgivingsområdet er fortsatt nytt. Vi søker derfor etter en person som skal bidra til å utvikle 
rådgivningstilbudet innen fagområdet maskinteknikk. Alt arbeid vil skje i tett samarbeid med 
dagens rådgiver. Fordeling av ansvarsområder vil avhenge av samlet kompetanse til de to. 
For mer utfyllende om arbeidsoppgavene til rådgiveren, se: hedmark.lr.no   
Stillingen vil, sammen med den andre maskintekniske rådgiveren, få et inntjeningskrav.  
 
Vi søker medarbeider med 
o Relevant praksis innen fagområdet 
o Interesse for å utvikle et nytt arbeidsområde innen HLR/ NLR 
o Initiativ, evne til selvstendig arbeid og evne til å utvikle relasjoner 
o Høyere utdanning innen landbruksteknikk med hovedfokus på landbruksmaskiner 
o God evne til å tilegne seg og formidle kunnskap 
o God skriftlig og muntlig framstillingsevne, og gode datakunnskaper 
o Gode samarbeidsevner 
 
Arbeidsoppgaver  
o Bygge opp ulike rådgivingstilbud til medlemmer og rådgivere innen NLR 
o Utføre gruppe- og individuell rådgiving 
o Testing og utprøving av ulike landbruksmaskiner 
o Ansvar for kompetansetiltak for rådgivere innenfor NLR 
 
 
Vi kan tilby 
o En variert og utviklende jobb i et aktivt fagmiljø som har tro på landbruksnæringa 
o Spennende fagmiljø, spesielt samlokaliseringen med Høgskolen i Hedmark 
o Muligheter til å være med og forme egen arbeidsplass/ tilbudet fra HLR/ NLR 
o Lønn etter avtale. Gode pensjons- og forsikringsordninger 
Søkere må disponere bil.  
 
For nærmere opplysninger om stillingen, ta kontakt med daglig leder Harald Solberg, t 957 69 860. 
Søknad med attester og referanser sendes til Hedmark Landbruksrådgiving, Blæstad, 2322 
Ridabu, innen 5. mars. 
 


